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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
Reporte Mensual Del I de Agosto al 31 de Aqosto del 2O2L

(EN DOTARES)

lnstitucional

CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTO DEVENGADO SALDO
PRESUPUESTARIO

L4

L4L

14101

15

151

1s105

152

15210

r57

15703

L5799

23

232

23210

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

Venta de Bienes

Venta de Bienes Comerciales

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

Rendimientos de Títulos y Valores

Rentabilidad de Depósitos a Plazos

Intereses por Préstamos

A Personas Naturales

Otros Ingresos no Clasificados

Rentabilidad de Cuentas Bancarias

Ingresos D¡versos

RECUPERACION DE INVERSIONES FINANCIEMS

Recuperación de Préstamos

A Personas Naturales

50,834,850.00

50,834,850.00

50,834,850.00

140,000.00

140,000.00

140,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,213,950.00

3,213,950.00

3,213,950.00

8,301.26

5,609.27

5,609.27

r,2L4.37

r,2r4.37

1,477.62

1.03

L,476.59

4,029.L3

4,029.L3

4,029.r3

47,620,900.00

47,620,900.00

47,620,900.00

13L,698.74

L34,390.73

L34,390.73

-I,214.37

-t,2r4.37

-1,477.62

-1.03

-L,476.59

-4,029.L3

-4,029.L3

-4,029.r3

F.

Total Rubro

Total Cuenta

Total Especifico

50,974,850.00

50,974,850.00
50,974,850.00

3,22628O.39

3,226,28O.39

3,226,28,O.39

F.

47,748,569.61

47,748,569.61

47,748,569.6t

RIEFE UFI

Mariscla González de Cabrera
JEFE UFI

Wma Leticia Murcia
Jefa de Contabilidad

OTPARTATETTO

0t
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del I de Enero al 31 de Agosto del 2OZL
(EN DOTARES)

lnstitucional

CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO

51

511

51 105

5L2

51201

s1203

s1206

5L207

513

51301

5L4

s1402

51403

515

51502

s1s03

s16

51601

517

5L70t

sr702

s19

51903

54

541

54101

54103

54r04

54105

s4106

s4t07

54108

54109

54110

54111

541T2

54t14

Remuneraciones

Remuneraciones Permanentes

Dietas

Remuneraciones Eventuales

Sueldos

Aguinaldos

Complementos

Beneficios Adicionales

Remuneraciones Extraordinarias

Horas Extraordinarias

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Públicas

Por Remuneraciones Eventuales

Por Remuneraciones Extraordinarias

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas

Por Remuneraciones Eventuales

Por Remuneraciones Extraordinarias

Gastos de Representación

Por Prestación de Servicios en el País

Indemnizaciones

Al Personal de Servicios Permanentes

Al Personal de Servicios Eventuales

Remuneraciones Diversas

Prestaciones Sociales al Personal

Adquisiciones de Bienes y Servicios

Bienes de Uso y Consumo

Productos Alimenticios para Personas

Productos Agropecuarios y Forestales

Productos Textiles y Vestuarios

Productos de Papel y Cartón

Productos de Cuero y Caucho

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales

Llantas y Neumáticos

Combustibles y Lubricantes

Minerales no Métalicos y Productos Derivados

Minerales Métalicos y Productos Derivados

Materiales de Oficina

4,338,620.00

50,400.00

50,400.00

2,674,L90.00

2,149,075.00

179,365.00

15,000.00

330,750.00

44,574.00

44,574.00

154,616.00

L54,245.10

370.90

t63,749.00

163,455,61

293.39

6,000.00

6,000.00

202,389.00

181,979.00

20,410.00

I,042,702.00

L,042,702.00

4,574,097.30

r,7L7,557.32

5L,273.00

300.00

132,580.32

1,338,083.90

7,680.00

63,535.44

2,500.00

5,705.00

31,800.00

8,235,00

L,706.56

15,346.10

2,4t2,379.22

22,8I2.28

22,8r2.28

r,578,215,90

L,294,833.40

4,644.62

2,888.22

275,849.66

5,90L.47

5,90t.47

89,396.16

89,028.08

368.08

99,270.49

98,979.57

290.92

4,000.00

4,000.00

t43,437.58

L43,437.58

0.00

469,345.34

469,345.34

r,472,90t.39

5L4,037.44

9,95 1.10

Lt7.67

4,768.53

466,427.70

25.50

LL,852.44

2,250.2r

0.00

8,645.93

211.08

L,026.42

2,725,6L

L,926,240.78

27,587.72

27,587.72

t,095,974.L0

854,24L.60

L74,720.38

L2,tLL.78

54,900.34

38,672.53

38,672.53

65,219.84

65,217.02

2.82

64,478.5r

64,476.04

2.47

2,000.00

2,000.00

58,95L.42

38,54L.42

20,410.00

573,356.66

573,356,66

3,101,195,91

1,203,519.88

4I,32L.90

182.33

I27,8LL.79

87r,656.20

7,654.50

51,683.00

249.79

5,705.00

23,L54.07

8,023.92

680.14

12,620.49
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

RepoÉeAcumuladoDel 1 de Enero al 3ldeAgostodel 2O2L
(EN DOLARES)

lnstitucional

CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO

54115

s4116

54118

54119

s4L99

542

5420L

54202

s4203

s4204

543

54301

54302

s4303

s4304

54305

54306

54307

s4308

s4313

543t4

54316

543L7

s4318

s4399

544

5440r

54402

s4403

54404

545

54503

54504

54505

54507

54508

55

Materiales Informáticos

Libros , Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones

Herramientas, Repuestos y Accesorios

Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Diversos

Servicios Básicos

Servicios de Energía Eléctrica

Servicios de Agua

Servicios de Telecomunicaciones

Servicios de Correos

Servicios Generales y Arrendamientos

Manten¡mientos y Reparaciones de Bienes Muebles

Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles

Transportes, Fletes y Almacenamientos

Serv¡cios de Publicidad

Servicios de Vigilancia

Seruicios de Limpiezas y Fumigac¡ones

Servicios de Lavanderías y Planchado

Impresiones, Publicaciones y Reproducciones

Atenciones Oficiales

Arrendamiento de Bienes Muebles

Arrendamiento de Bienes Inmuebles

Arrendamiento por el uso de Bienes Intangibles

Servicios Generales y Arrendamientos Diversos

Pasajes y Viáticos

Pasajes al Interior

Pasajes al Exterior

Viáticos por Comisión Interna

Viáticos por Comisión Externa

Consultorías, Estudios e Investigaciones

Servicios Jurídicos

Servicios de Contabilidad y Auditoría

Seruicios de Capacitación

Desarrollos Informáticos

Estudios e Investigaciones

Gastos F¡nancieros y Otros

21,975.00

2,580.00

1,040.00

14,592.00

18,625.00

520,950.00

132,000.00

30,000.00

358,900.00

50.00

2,008,654.98

95,265,00

25,020.00

28,000.00

1,200.00

960,000.00

168,000.00

111,661.00

3,100.00

64,433.00

28,850.00

15,600.00

4t,570.00

81,209.68

384,746.30

77,305,00

9,365.00

22,000.00

13,940.00

32,000.00

249,630.00

104,521.00

18,000.00

25,595.00

61,514.00

40,000.00

L0,2IB,BB7.70

2,200.79

269.00

32.15

1,553.68

r,979.63

108,636.50

50,985.28

2t,L32.36

36,518.86

0.00

8L2,967.62

11,233.05

10,024.89

0.00

L27.88

484,705.77

86,953.50

50,903.27

780.15

37,585.98

0.00

6,658.2L

2L,632.56

1 2,1 15.00

90,247.36

2,268.4L

422.12

0.00

L,846.29

0.00

34,99r.42

31,526.42

3,465.00

0.00

0.00

0.00

4,699,992.9L

L9,774.2t

2,311.00

1,007.85

13,038,32

16,645.37

412,313.50

8L,0r4.72

8,867.64

322,38t.L4

50.00

1,195,687.36

84,031.95

14,995.11

28,000.00

I,072.L2

475,294.23

81,046.50

60,757.73

2,319,85

26,847.02

28,850.00

8,94t.79

L9,937.44

69,094.68

294,498.94

75,036.59

8,942.88

22,000.00

12,093.7L

32,000.00

214,638.58

72,994.58

14,535.00

25,595.00

61,514.00

40,000.00

5,518,894.79
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del I de Enero al 31 de Agosto del 2O2L
(EN DOTARES)

lnstitucional

CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SATDO

PRESUPUESTARIO

555

55507

55508

556

55601

55602

s5603

557

55704

56

s62

56201

563

56303

s6304

s630s

564

56405

61

611

61 101

61102

61104

614

61403

616

Impuestos, Tasas y Derechos

Tasas

Derechos

Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios

Primas y Gastos de Seguros de Personas

Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Comisiones y Gastos Bancarios

Otros Gastos no Clasificados

Comisiones y Descuentos sobre Ventas

Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes al Sector Público

Transferencias Corrientes al Sector Público

Transferencias Corrientes al Sector Privado

A Organismos sin Fines de Lucro

A Personas Naturales

Becas

Transferencias Corrientes al Sector Externo

A Organismos Sin Fines de Lucro

Inversiones en Activos Fijos

Bienes Muebles

Mobiliarios

Maquinarias y Equipos

Equipos Informáticos

Intangibles

Derechos de Propiedad Intelectual

Infraestructuras

35,894.00

25,500.00

10,394,00

163,153.70

63,153.70

85,600.00

14,400.00

10,019,840.00

10,019,840.00

31,169,395.00

242,520.00

242,520.00

30,890,875.00

5,715.00

30,870,160.00

15,000.00

36,000.00

36,000.00

673,850.00

583,390.00

26,790.00

408,480.00

148,120.00

84,460.00

84,460.00

6,000.00

19,813.06

12,034.L4

7,778.92

48,919.15

r8,886.72

26,293.78

3,738.65

4,631,260.70

4,631,260.70

L5,322,L20.60

0.00

0.00

15,317,355.50

5,714.29

15,310,367.00

L,274.2L

4,765.t0

4,765.L0

23,860.04

20,372.54

5,467.29

t,674.35

13,230.90

3,487.50

3,487.50

0.00

16,080.94

13,465.86

2,615.09

rL4,234.55

44,266.98

59,306.22

10,661.35

5,388,579.30

5,388,579.30

15,847,274.40

242,520.00

242,520.00

15,573,519.50

0.7L

15,559,793.00

L3,725.79

3L,234.90

3L,234.90

649,989.96

563,0L7.46

2L,322.7t

406,805.65

134,889.10

80,972.50

80,972.50

6,000,00
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
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CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SATDO

PRESUPUESTARIO

61606 Eléctricas y Comunicaciones

IEFE UFI

6,000.00 0.00 6,000.00

Total Rubro

Total Cuenta

Total Especifico

50,974,850.00

50,974,850.00
50,974,850.00

23t93Lt254.16

23t93L,254.t6
23t93Lt254.16

27,043F95.84

27,O43F95.84

27tO43,595.84

FF.
CONTADOR

WIma Leticia Murcia
Jefa de Contabilidadilarlscla Gonzálcz de Cabrera

JEFE UFI

Unidad
Fi¡ranciero

I¡r¡dtucional
UFI


